
新規登録のためのお友達申請（FB）文

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
～マルシェ、フェス、EXPOなど
のFBグループの場合
（参加申し込みして事前にFBグループに参加しておいて下さい）
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
イベント当日以降にメッセージを送ります
（誰に送るかなどは録画をご参考下さい）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＜1通目＞
はじめまして（又はこんにちは）

FBグループ
「〇〇〇〇〇〇（FBグループ名）」で
ご一緒させて頂いております
〇〇〇〇（あなたのお名前）と申します

〇〇さん（お相手の名前）のお仕事に興味があり
お友達申請させて頂きました
（仕事に関係ない場合は、プロフィールや投稿に関すること、又は共通のお友達が
たくさんいらっしゃいましたのでなど）

どうぞ、よろしくお願いします

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＜2通目　返信があった方のみ＞
こんにちは

ご丁寧に返信メッセージを
有難うございます

（仕事や投稿内容などに対して、簡単に答えられるような質問や感想・・・返信を
もらえるような内容が良いです）
・・・・・・・・・・・・
例
こんにちは



ご丁寧に返信メッセージを
有難うございます

プロフィール拝見しました
ダイエットのサポートされてるんですね

実績1000人って凄いですね
オンラインでのサポートもされてるんですか？

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
その後も1～2回やりとりして下さい

5日後くらいに
公式LINE登録用のプレゼントのお知らせメッセージを送ります

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
～マルシェ、フェス、EXPO以外の
FBグループの場合
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
グループ検索、誰に友達申請するかは
録画をご参照ください

その後はマルシェなどの場合と同じです


